
SERVISNÍ  SMLOUVA 

1.  Objednatel:  Janáčkova akademie múzických  umění v Brně 
IVU  centrum Astorka,  Novobranská  3, 602  00 
IČO  :  62156462,  DIČ:CZ62156462 
bankovní  spojení: 
číslo  účtu: 
Zastoupená:  .,  ředitelkou 
Kontaktní osoby: 
ve  věcech obchodních:  i  , vedoucí  koleje 
ve  věcech  technických:  , technický  pracovník 

(dále jen „objednatel") 

a 

2.  Zhotovitel:  LX servis Group s.r.o. 
Sídlo: Horácké  náměstí  7, 621 00 Brno 
Zapsáno: OR KS v Brně, oddíl C, vložka  79285 
Zastoupený:  Ing.  Janem  Kubíčkem   jednatelem  společnosti 
IČO:  017 68  182, DIČ: CZ017 68  182 
bankovní spojení:  i 
číslo  účtu: 
Telefon:  H 
email:  I 
(dále jen „zhotovitel") 

uzavřeli  ve smyslu ustanovení  § 2586 an. Občanského zákoníku tuto servisní  smlouvu 

I.  Úvodní  ujednání 

1.  Zhotovitel  je  dodavatelem  systému  samočinného  vodního  skrápění  výplní  stavebních 
otvorů  s požární  odolností,  které  patří  mezi  Požárně  bezpečnostní  zařízení  (dále  jen 
PBZ)  a dále výplní  stavebních  otvorů  bez požární odolnosti. 

2.  Obě  smluvní  strany  přistupují  k uzavření  smlouvy  za  účelem  upřesnění  podmínek,  za 
kterých  bude  zhotovitel  provádět  servisní  prohlídky,  jejichž  předmětem  je  servis  a 
kontrola  provozuschopnosti  PBZ  ve  smyslu  §  7  a  násl.  vyhlášky  č.  246/2001  Sb.,  ve 
znění  pozdějších  předpisů. 

II.  Předmět smlouvy 

1.  Předmětem  této  smlouvy  je  provádění  kontrol  provozuschopnosti  a  servisu  PBZ 
v rozsahu  a  způsobem  stanoveným  právními  předpisy,  normativními  požadavky  a 
Průvodní  dokumentací  výrobce, a to  požárních  dveří a hliníkových  prosklených  požárních 
uzávěrů  otvorů,  požárních  klapek  a  požárních  ucpávek  (viz  příloha  č.  1),  které  jsou 
instalovány  u objednatele  na nemovitosti: 
Název  nemovitosti:  IVU centrum  JAMU,  kolej Astorka, 
Adresa:  IVU centrum  JAMU,  kolej Astorka,  Novobranská  3, 602 00 Brno 

l 



3.  V případě  prodlení  platby  odměny  za  vykonané  práce  se  stanovuje  úrok  z prodlení  ve 
výši 0,1% fakturované  částky za každý den prodlení. 

4.  Zhotovitel  je  oprávněn  nenastoupit  na  hlášenou  opravu  či  plánovaný  termín  kontroly 
provozuschopnosti  a  pravidelný  servis  PBZ, jestliže  je  objednatel  v prodlení  s  úhradou 
platby za dříve zhotovitelem  provedené  práce. 

5.  Výši  odměn  sjednanou za služby  a  špecifikovanou  v příloze  č.  1 této  smlouvy  lze  změnit 
dohodou smluvních stran. 

V.  Dodatkové  služby 

1.  Dodatkové  služby  jsou  takové  práce,  které  nesouvisí  s kontrolou  a  běžnou  údržbou 
předmětu  smlouvy  v termínech  sjednaných  v článku  I.  odst.  1  této  smlouvy  a  jsou 
objednatelem  požadovány  a  dále  všechny  služby  a  práce,  které  souvisí  s výměnou  a 
opravami  opotřebovaných  a  vadných  dílů  nebo  s doplněním  funkčního  vybavení,  které 
není  součástí  ani  příslušenstvím  kontrolovaného  PBZ  dle  této  smlouvy,  tj.  požárních 
dveří a jsou objednatelem způsobem dle odst. 3. tohoto článku smlouvy  objednány. 

2.  K výměně  dílů  nebo  vybavení  s cenou  vyšší  než  2.000,  Kč  (bez  DPH)  je  zhotovitel 
oprávněn jen  se souhlasem objednatele. 
Pokud  při  tomto  zjištění  není  k dosažení  zástupce  objednatele  nebo  tento  požadavek 
bude  zástupcem  objednatele  zamítnut,  je  zhotovitel  oprávněn  svoji  činnost  zastavit. 
Zhotovitel  může pokračovat  na opravě až po písemném  souhlasu objednatele. 

3.  Dodatkové  služby  musí  být  vždy  písemně  objednány  objednatelem.  Součást  objednávky 
bude odhadovaná  částka  na opravu, kterou  sdělí zhotovitel. 

4.  V případě  výměny  náhradního  dílu,  který  nemá zhotovitel  vedený, jako  skladovou  položku 
se  termín  opravy  prodlouží  o  dobu  objednání  a  dodání  příslušného  dílu  od  výrobce. 
Zhotovitel  provede  v rámci  svých  možností  všechna  opatření,  aby  neomezil  provoz 
objednatele. 

VI.  Záruka 

1.  Na  prováděné  práce  v rámci  dodatkových  služeb  na  základě  této  smlouvy  poskytuje 
zhotovitel  záruku  6 měsíců od odstranění  poruchy.  Na již  použité, tedy  stávající  opravené 
díly  poskytuje  zhotovitel  záruku  3  měsíce  od  odstranění  poruchy  či  závady.  Záruka  se 
vztahuje  pouze na práce a díly zhotovitelem  skutečně  provedené, opravené  a vyměněné. 

2.  Záruka  se  nevztahuje  na  poruchy  nebo  poškození  dílů  či  přístrojů  vzniklé  běžným 
opotřebením,  nedbalostí,  nesprávnou  obsluhou, nebo zásahy  objednatele  či třetích  osob. 
V  těchto  případech je  vymáhání  ušlého zisku ze strany  objednatele  vyloučeno. 

3.  Záruka  se  taktéž  nevztahuje  na  případy,  kdy  bylo  svévolně  zasahováno  do  konstrukce 
uzávěrů  nebo  do  elektrické  instalace  posuvných  uzávěrů,  a  podobně  podle  specifikace 
bez  předchozího  písemného  souhlasu zhotovitele. 

4.  Záruka  se nevztahuje  na prasklé nebo poškozené  prosklené části uzávěrů. 

VII.  Doba trvání smlouvy 

1.  Doba trvání  této smlouvy je  oběma  smluvními  stranami  sjednána  na dobu neurčitou. 
2.  Každá  ze  smluvních  stran  může  ukončit  trvání  této  smlouvy  podáním  písemné  výpovědi 

druhé  smluvní  straně  s uvedením  důvodů  či bez uvedení důvodů výpovědi. 

3 



ODBERATEĽ 

N A 7 Í » V  firmy : 

K o n i  o s o b a  : 

A d r e s a  • 

Dir.: 

stav  D 03 03 2019 

IVU ccnlitim  JAMU. kolej  Aslorkři 
f l c  Andrea  Hájkova 

Novobranská 3 

6 0 ?  00  Brno 

52156462 

CaBtBWKB 

PŘÍLOHA  Č. 1 S E R V I S N Í  S M L O U V Y 

Tel.: 
F,mall. 

Cenová  nah idka t. 

Místo  a da tum  / p r a c o v a n í 

NÁZEV  A K C E  : 

Oisio  zákazky 

C e n a  C N c e l k e m  bez D P H : 

190034 KUB 
Brno  4. únor  201 •» 

JAMU. Astorka, Novobranská 3 
P r o v e d e n i  Kon t ro l y  p r o v o z u s c h o p n o s t i  p o ž á r n í c h  u z á v ě r u  HASIL,  p o ž á r n í c h  k l a p e k  a  u c p á v e k 

50 535 Kč 

150034 
L X  servis  Group s r.o 

Horácko  namčst i  1469/7 

621  00  Brno 

IC:  017  68  182 

DIČ  C Z  017  68  18? 

Zapsáno v O P K S v Bmč. 

oddi l  C . vložka  797RS 

Poče t  [ks ] 

Požärn i 

o d o l n o s t 
typ 

S tavební  o tvor  Svět los t 

P o p i s  v ý r o b k u 

ZAruhcň 

rám  / 

Sys tém 

s i rka 

os tán i 

[mm] 
Z a s k l e n i 

Povrchová 

úp 'ava 
Př ís lušenstv í 

Výrobek 

Kč/ks 

Montáž / 

d o p r a v a 

Kč/ks 

Nabídková  cena 

c e l k e m  Kč hez 

D P H 

Poče t  [ks ] 

Požärn i 

o d o l n o s t 
typ 

Šířka  V y s k a  Šířka  Výská 
P o p i s  v ý r o b k u 

ZAruhcň 

rám  / 

Sys tém 

s i rka 

os tán i 

[mm] 
Z a s k l e n i 

Povrchová 

úp 'ava 
Př ís lušenstv í 

Výrobek 

Kč/ks 

Montáž / 

d o p r a v a 

Kč/ks 

Nabídková  cena 

c e l k e m  Kč hez 

D P H L  P  5 

Požärn i 

o d o l n o s t 
typ 

j mm]  [mm]  [mm]  |mm} 

P o p i s  v ý r o b k u 

ZAruhcň 

rám  / 

Sys tém 

s i rka 

os tán i 

[mm] 
Z a s k l e n i 

Povrchová 

úp 'ava 
Př ís lušenstv í 

Výrobek 

Kč/ks 

Montáž / 

d o p r a v a 

Kč/ks 

Nabídková  cena 

c e l k e m  Kč hez 

D P H 

Skráp6nc  požární slony i  dvore HASIL   kontrola provozuschopnosti 

sktapcei 

sys tem 
22  7? 

kontrola  provozuschopnost i  systému 

vodního  skrápěni  požárního  uzávěru 

H A S I L .  22 ks á 1 500. Kč /ks 
skrápěni  HAS IL ,  ce lkem 2? ks á 1  500.

KčVks 
0  Kč  I  500  Kč  3 3  000  Kč 

požární 

uzávery 
27  27 

kontrola  provozuschopnost i  požárních 

uzávěru  HASIL .  27 ks á 16U Kč /ks 
prosklených  skrápěných  uzávěru  HASIL , 

ce lkem  27 ks á  160. Kč/ks 

0 Kč  180 Kč  4  860  Kč 

doprava  1  1  doprava a cestovné  0  Kč  3  150 Kč  3  150 Kč 

Podlomili depozitář knihovny  JAMU • kontrola provozuschopnosti 2 ks POK + 4 ks požárních  ucpávek 

požární 

klopky 
2  2 

kontrola  provozuschopnost i  požárních 

klapek. 

2  ks  a  590,  Kč  .'ks 

revize  požárních  klapek 

ce lkem ? ks a 590. Kč/ks 
0  Kč  590  Kč  1 180  Kč 

požární 

ucpávky 
4  4 

kontrola  provozuschopnost i  požárních 

ucpávek. 

4  ks  á  55    Kč  nes 
ce lkem  4 ks t  55. Kč/ks 

0  Kč  55  Kč  220 Kč 

ASTORKA.  JAMU • kontrola  provozuschopnosti 32 ks POK + 11 ks požárních  ucpávek  I 

požární 

klapky 
32  3? 

kontrola  provozuschopnost i  požárních 

klapek. 

32  ks  á 235.  Kč  /ks 
ce lkem  32 ks á 235.  Kč/ks 

0  Kč  235  Kč  7  520  Kč 

požární 
ucpávky 

11  11 

kontrola  provozuschopnost i  požárních 

ucpávek 

11 ks á 55.  Kč  /ks 
ce lkem  11 ks á 55.  Kč/ks 

0  Kč  55  Kč  605  Kč 

n 

i  ..  ... .  _    
99 

POZNÁMKY: 

Nabídková  c e n a  obsahuie  veškeré  náktady  na provedeni  revize  P B Z  dopravu a vypracováni  kompletní  dokladové  časti dle Vyhl  M V č  2467001 S b 

Kontrola  provozuschopnost i  požárních  klapek  se provádí 2i  ročně  (nabídková  cena  obsahuje  tednu  polovinu  ročních  nákladu  na revizi  požárních  klapek). 

Kontrola  provozuschopnost i  po /árn ich  uzávěru a požárních  ucpávek  se provádí  1*  ročné  (nabídková  cena  ohsahuie celkové  roční  náklady  na revizi  požárních  uzávěru a ucpavei ) 

cenová  nabídka  ie kalkulována  iako  celek 

i/2 

8Č.FI  K F M  c e n a  h e z  D P H  50 535 KČI 


